# CÂMARA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA

Avenida Gerardo Laura, 571 – Centro –Fone:86 3369 1148 E-mail: camaracajueirodapraia2013@hotmail.com.br CEP 64.222-000 CNPJ n° 02.949.509/0001-00

### ESTADO DO PIAUÍ

## GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA nº 002/2022, de 18 de abril de 2022. Dispõe sobre a exoneração do Cargo de Provimento em Comissão da Câmara Municipal de Cajueiro da Praia e dá outras providências

O Presidente da Câmara Municipal de Cajueiro da Praia-PI, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, consignadas na Lei Orgânica do Municipio, e demais legislação pertinente a espécie.

CONSIDERANDO pedido de exoneração por motivos particulares e de foro intimo, apresentado pela a servidora MILENA CASSIA ROCHA E SOUZA.

#### RESOLVE:

- Art. 1º. Exonerar MILENA CASSIA ROCHA E SOUZA, CPF nº 616.610.692-98, RG nº 3.999.798 SSP/PI, do cargo de provimento em comissão de Assessora Parlamentar e Legislativo da Câmara Municipal, cargo este de livre nomeação e exoneração.
- Art. 2º. Fica autorizado ao setor competente desta Casa Legislativa que proceda com o pagamento de verbas rescisórias que por ventura tenha direito o referido servidor.
- Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoga-se a Portaria nº 001/2021.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA, Estado do Piauí, aos dezoito dias do mês de abril do ano de dois mil e vente e dois(18.04.2022).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Presidente da Câmara Municipal de Cajueiro da Praia-Pl